
Stavební stroje pro lepší časy

Na cestě k Náchodu se snad každý podívá vzhůru. Ovšem 
jen málokdo ví, že to, co tam trčí vysoko nad zem, je jeden z 
mnoha stavebních a silničních strojů, které prodává a 
půjčuje firma BERIL. Nákladní auta, čerpadla, centrály, 
betonové pumpy, nakladače, motory a tak dál, to všechno 
tam najdete už dvacet let.

Ano, stavebnictví je v krizi, objem zakázek už roky klesá a 
zlaté časy tedy nemají ani výrobci stavebních strojů. K 
tomu je podzim, takže, ač zrovna svítí slunce, nálada by 
mohla být spíš chmurná.

Navíc se říká, že nikdy není tak špatně, aby nemohlo být 
ještě hůř. I když tohle vlastně znamená, že se špatnou 
náladou netřeba spěchat. Protože bude líp, tvrdí jiný 
bonmot, a ten potvrzuje i zkušenost. 

Ať je nálada mizerná, možná ani vyhlídky ještě nic dobrého 
nevěstí, přesto je lepší se dívat a vybírat a srovnávat a 
domlouvat – protože jednou se to obrátí a přijdou žně, a 
tehdy budou sklízet připravení.



Španělský výrobce LUNA, jehož 
firma Beril zastupuje, vyvíjí a 
dodává vysokozdvižné vozíky, 
jeřáby a autojeřáby už od roku 
1960. Je jedním z předních 
evropských výrobců, který nabízí 
to, co je žádané – cenově dostupnou kvalitu a spolehlivost.

Již čtrnáct let zastupuje Beril také 
společnost KAMA, jednoho z největších 
výrobců „neznačkové“ stavební 
techniky. Značka KAMA však během 
těch let spolehlivě prokázala, že se 
vyrovná všem známým a proslulým 
značkám – a že je v některých 
podstatných ohledech i předčí. Největší 
zájem je o dieselové motory a 

elektrocentrály, ale v nabídce jsou nejrůznější motory, 
řezačky. generátory, záložní zdroje, vodní čerpadla a další 
malé a střední stroje.

Pojízdná a 
stacionární čerpadla 
betonu, z nichž k 
jednomu vzhlíží oči 
ze všech aut blížících 
se z vnitrozemí k 
Náchodu, to je KCP, 
další z firem, jež společnost Beril zastupuje a která 
dlouhodobě udává ve vývoji a výrobě čerpadel betonových 
směsí směr.

BERIL nabízí nejrůznější další 
stroje a zařízení pro všechny druhy 
staveb, ale i satelitní navigace, 
spojovací techniku NORMA a 
Rasmussen, a potřeby pro 
bezpečnost od firmy Rochelle. 

Nabízí výsledky dvaceti let hledání 
a prověřování, své kontakty a zkušenosti – nabízí vám 
přímou cestu k tomu, co vás zajímá, bez nepříjemných 
překvapení a drahých omylů – protože za vás pro vás 

http://luna.beril.cz/jeraby-autojeraby-manipulacni-technika-vysokozdvizne-voziky-teleskopicke-voziky.html
http://kcp.beril.cz/
http://kama.beril.cz/
http://luna.beril.cz/jeraby-autojeraby-manipulacni-technika-vysokozdvizne-voziky-teleskopicke-voziky.html
http://kama.beril.cz/lodni-motory-kama.html
http://kama.beril.cz/nakladace.html


vybrali a zastupují ty, kterým mohou věřit a mohou se na 
ně spolehnout. 

A vy s nimi. 

Ano. Vždycky se „to“ obrátí a přijdou lepší časy. 

A jelikož štěstí přeje připraveným, je dobré se na ně 
připravit. Včas. 

Ve firmě BERIL by vám řekli, že počítají s dlouhým 
jednání, s váháním a rozmýšlením a porovnáváním, s 
opatrným vybíráním a přemítáním o všem, o možnostech, 
potřebách, vlastnostech .. a třeba i o barvě. 

Vědí, že to není hned, ale vědí také, že potom, až přijdou 
dobré, lepší nebo skvělé časy, vy už budete mít jasno...

předběžně rezervovaná slova 
(do 29. října 2010)

beton 
(226704)

stavební stroj 
(1332)

silniční 

(279804)

těžká technika 

()

beton směs 

()

celkem 507 840 zobrazení / 3 měsíce
(max. 500 000)

http://beril.cz/

